Aypay’a göre Mahvî’nin geçimini kâtiplikle sağladığı ihtimali kuvvetlidir (Aypay, 1998: 227-228). Mahvî Ahmed Çelebi’nin mesleğine ilişkin bilgiler kâtiplikle geçimini sağlamış olabileceği yönündeki tahminlerden öteye gidememektedir.

Şairin ölüm tarihiyle ilgili olarak kaynaklarda iki farklı bilgi vardır. Safâyî şairin ölümünü 1089/1678-79 olarak bildirmektedir (Çapan, 2005: 477). Şeyhî, şairin 1055 yılında vefat ettiğini bildirirken (Özcan, 1989: 177), İsmail Belîğ, “*Bin elli beş senesinde mahv-i vücûd eyledi.*” ifadesini kullanarak şairin ölüm tarihini 1055/1645-46 olarak vermektedir (Abdulkadiroğlu, 1985: 484). Mahvî’nin bilinen tek eseri dîvândır. Mahvî’nin dîvânında 2 kaside, 1 mesnevi, 1 terkîb-i bend, 1 tercî-i bend, 129 gazel, 4 müfred bulunmaktadır (Tok, 2020).